

Bijlage 18: Ramingsoverzicht kosten voor bouwrijp maken, aanleg nutsvoorzieningen en inrichting openbare ruimte, EP Klaver 5 1e herziening

d.d.01-08-2019

Werk/investering	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs	Bedrag	Totaal	NCW
Verleggen Gekkengraaf (buiten plan)	402	m2	12,75	5.125		
Verleggen WBL leiding Klaver 5	1.153	m1	1.000,00	1.153.000		
Ophogen Klaver 5	205.055	m1	15,00	3.075.818		
Subtotaal Grondwerk					4.233.943	4.263.277
Bouwrijp klaver 5	615.265	m2	0,84	516.603		
Grondwal klaver 5	45.765	m2	12,09	553.136		
Water klaver 5	37.347	m2	12,75	476.137		
Subtotaal Bouwrijpmaken					1.545.876	1.555.435
	8					
snelverkeer klaver 5	7.691	m2	146	1.120.580		
fietspad klaver 5	6.619	m2	112	743.182		
voetpad klaver 5	1.302	m2	596	776.168		
groen klaver 5	106.432	m2	2	211.654		
Subtotaal Woonrijpmaken					2.851.585	2.894.297
Tijdelijk beheer	3%	perc	6.009.915	180.297		
Subtotaal Tijdelijk beheer gronden					180.297	183.870
Hoofdontsluiting klaver 5 grondwal	4.093	m2	12,09	49.470		
Hoofdontsluiting klaver 5 water	8.758	m2	12,80	112.147		
Hoofdontsluiting klaver 5 snelverkeer	4.986	m2	145,70	726.418		
Hoofdontsluiting klaver 5 fietspad	1.621	m2	112,28	181.985		
Hoofdontsluiting klaver 5 groen	8.410	m2	1,99	16.725		
Hoofdontsluiting klaver 5 voetpad	882	m2	596,14	525.710		
Subtotaal HIS					1.612.455	1.620.383
Rioolpersleiding (incl. VTU) buiten plangebied	1	stuks	275.055	275.055		
Rioolgemaal	0,68	stuks	150.000	101.597		
Subtotaal riool en rioolpersleiding					376.652	377.152
Totaal civieltechnische kosten					10.800.807	10.894.414